
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

         РІШЕННЯ   Р
ДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Про передачу трансформаторної підстанції у 
власність ПрАТ «Київобленерго»

На підставі рішення Броварської міської ради Київської області від 
30.05.2019 №1420-56-07 «Про прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари безхазяйного об’єкта електропостачання», 
з метою забезпечення безпечних умов експлуатації електричних мереж міста,  
керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада Київської області:

ВИРІШИЛА:

1. Передати у власність ПрАТ «Київобленерго» трансформаторну підстанцію  
№1460, що перебуває у комунальній власності територіальної громади 
м.Бровари.
2. ПрАТ «Київобленерго» звернутися з клопотанням до Броварської міської 
ради Київської області щодо розробки проекту землеустрою про відведення 
земельної ділянки під трансформаторну підстанцію, вказану у пункті 1 цього 
рішення, у відповідності до вимог чинного законодавства. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обовя’зків.

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко

м.Бровари
від 19 грудня 2019 року
№1716-67-07


